РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2711 от 03.10.2008 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 08.08.2008 № 2211):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории спортивно-технического объединения «Волна», следующие почтовые адреса:

1.1. Административному зданию – Югорский тракт, 44.

1.2. Гаражному комплексу – Югорский тракт, 44, сооружение 1.

1.2. Зданию деревообрабатывающего цеха – Югорский тракт, 44, сооружение 2.

1.3. Зданию склада деревообрабатывающего цеха – Югорский тракт, 44,           сооружение 3.

1.4. Зданию цеха металлообработки и ремонта со складом цеха металлообработки – Югорский тракт, 44, сооружение 7.

1.5 Зданию КТПН – Югорский тракт, 44, сооружение 8.

1.6. Зданию станции технического обслуживания с торговыми и спортивными помещениями – Югорский тракт, 44, сооружение 9.

1.7. Нежилому зданию бытового обслуживания «Домик для охотников и           рыбаков» (строительный номер 34) – Югорский тракт, 44, сооружение 10.

1.8. Нежилому зданию бытового обслуживания «Домик для охотников и           рыбаков» (строительный номер 35) – Югорский тракт, 44, сооружение 11.

1.9. Нежилому зданию бытового обслуживания «Домик для охотников и          рыбаков» (строительный номер 36) – Югорский тракт, 44, сооружение 12.

1.10. Нежилому зданию бытового обслуживания «Домик для охотников и рыбаков» (строительный номер 37) – Югорский тракт, 44, сооружение 13.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                          В.А. Браташов